
Møtetidspunkt Tirsdag 7. april 2026, kl. 19 - 20 

Møtested Scandic Victoria Lillehammer 

Møteleder President Jan E. Svendsen 

Antall m gjester og 
observatører 

35 + 1  

Innledende 
aktiviteter 

4 minutter, Øivind og Natalia -to samfunnsnyttige prosjekter i fbm 
klubbens 75 årsjubileum – et lokalt Badedammen og et internasjonalt – 
LAMS. 
3 minutter – Svein – avduket ny Roll-Up 
80 års dag – Jørgen Skaug og jubileum? - Marthe Kari Dahl 
Aud- Hulberg - invitasjon til 75 års jubileum – kommer på mail 
 

Hovedtema Egoforedrag Falk Bakke 

Foredragsholder Falk Bakke 

Kort om foredraget Dette formet mitt liv – Falk Bakke 

Falk Bakke ble født i 1945 og vokste opp i en aktiv familie nedenfor 
Holmenkollen. Etter militærtjeneste utdannet han seg som kjørelærer og 
jobbet både som kjørelærer og instruktør for Vegdirektoratet. Senere 
gikk veien videre til Gjensidige Forsikring, hvor han gjennom mange år 
arbeidet med både skade og næringslivskunder. 

Et avgjørende vendepunkt i livet kom da datteren Elisabeth ble født i 
1972 og etter hvert fikk både utviklingshemming og en alvorlig 
muskelsykdom. Dette preget ikke bare familielivet, men ble også starten 
på et livslangt engasjement for mennesker med funksjonsnedsettelser. 

Gjennom dette engasjementet var Falk med på å etablere forening for 
muskelsyke og ble en sentral drivkraft i utviklingen av korps for 
utviklingshemmede, blant annet gjennom Torshovkorpset og senere 
Utsiktsbakken Brassband på Lillehammer. Musikk og korps ble en viktig 
arena for mestring, inkludering og synlighet. 

En særlig sterk opplevelse var Kiwanis-arrangementet i Wien i 1983, hvor 
Elisabeth og Torshovkorpset opptrådte for et internasjonalt publikum. 
Dette ble en viktig motivasjon for det videre arbeidet med å skape tilbud 
og muligheter for denne gruppen – både i Norge og internasjonalt. 

Etter flytting til Lillehammer i 1986 fortsatte Falk sitt yrkesliv i Gjensidige, 
med ansvar for større kunder og sentrale oppgaver, blant annet knyttet 
til OL og Paralympics på Lillehammer. 

Samtidig fortsatte det frivillige arbeidet å vokse. Falk var i mange år en 
sentral skikkelse i Lillehammer Helsesportlag og hadde også et 
omfattende humanitært engasjement i Albania gjennom Kiwanis. Her 
bidro han blant annet til nødhjelpsarbeid, etablering av korps for 
funksjonshemmede og støtte til familier i krevende livssituasjoner. 



Privat har livet også vært krevende. Elisabeth hadde mange gode år med 
jobb, musikk og sosialt liv, men sykdommen utviklet seg gradvis. De siste 
årene ble tunge, før hun gikk bort 40 år gammel. 

Gjennom mer enn 50 år har Falk Bakke vært en tydelig pådriver for 
inkludering, likeverd og muligheter for mennesker som ofte ikke blir sett. 
Hans innsats er blant annet anerkjent med Kongens fortjenestemedalje i 
gull, utnevnelse til æresborger i Shkoder i Albania og prisen som årets 
ildsjel under Fakkelprisutdelingen i 2019. 

Falk Bakke var medlem i Lillehammer Rotary fra 2022 til 2023, og ble tatt 
opp igjen som medlem i november 2025. 

Budskapet står sterkt: 
Vi går ikke bare for oss selv – vi går for alle de som venter på å bli sett. 

Referent Natalia Graff 

Neste møte Tirsdag 14. april 

Neste referent Svein Bergum 

 


